
 1 

Besluit 
 
De raad van de gemeente Loon op Zand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 februari 2025, 
 
 
b e s l u i t : 
 

1. De visie op het sociaal domein 2022-2027 ‘In de buurt/ Aan de buurt’, zoals door de raad 
vastgesteld op 21 februari 2022, te verlengen naar de periode 2030, waarmee deze samenloopt met 
de voorliggende verdiepende visie op Sterke Gemeenschappen incl. Sterk Lokaal Team.  

2. Het verdiepende visiedocument Sterke gemeenschap incl. Sterk Lokaal Team 2025-2030 ‘Van 
toegang verlenen naar zelf ondersteunen’, zoals opgenomen als bijlage 1 bij dit besluit, vast te stellen. 

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand d.d. 15 mei 
2025. 
 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
de griffier     de voorzitter,  
 
 


